
Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO
Comissão Permanente de Licitação

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
íP

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Processo Administrativo: 102/2023/CPL

Pregão Eletrônico n° 0.10.69/2023
Objeto: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
MATERIAL DE EXPEDIENTE.

ANNE RAFAELLE DE SANTA CRUZ MELO, pregoeira do Município de Monteiro - PB, cujos
poderes lhes são conferidos por lei;

1 - Após a análise e julgamento da proposta conforme Processo Administrativo 102/2023, Pregão
Eletrônico n°. 0.10.69/2023, certificando a inexistência de recurso;

2 - Considerando que o presente procedimento licitatório foi deflagrado com base na Lei Federal n°
10.520/00, Decreto n° 10.024/19, e n° 8.666/93 e posteriores alterações bem como no Decreto Municipal
1.115/2019;

RESOLVE:

• ADJUDICAR em favor da empresa PAPELARIA ROCHA LTDA, CNPJ 00.412.020/0001-70, o
valor global de RS 1.161.707,44 (um milhão, cento e sessenta e um mil, setecentos e sete reais e
quarenta e quatro centavos) conforme itens conforme quadro resultado da adjudicação:

PAPELARIA ROCHA LTDA, CNPJ 0(1.412.020/1[)001-70

ITEM DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO UNID QUANT
VLR

UNIT

VLR

TOTAL

1 ALFINETE FINO N° 29. 50 GRAMAS cx 168
R$

1,80
RS 302,40

3

ALMOFADA PARA CARIMBO DE FELTRO, EM

ESTOJO PLÁSTICO; COM ENTINTAMENTO;
TINTA NAS DIVERSAS CORES NO TAMANHO NR.

3, MEDINDO (6,9X11 CM) APROX.

UNID. 888
RS

0,89
RS 790,32

5

APONTADOR DE LÁPIS SIMPLES COM LÂMINA
DE AÇO TEMPERADO ESPECIAL CORES
SORTIDAS

UNID. 28200
RS

0,33
RS 9.306,00

7
ARQUIVO MORTO POLIONDA C/TRAVA,
DIVERSAS CORES, MEDINDO 340X240X133CM

UNID. 9400
RS

5,39
RS j

50.666,00

Rua: Dr. Alcindo Bezerra de Menezes, 13, Centro, CEP: 58.500-000 - CNPJ: 09.073.628/0001-91
E-mail: adminislracao@monteiro.pb.gov.br- Telefone: (083) 3351



Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

Comissão Permanente de Licitação

9

BASTÃO DE COLA QUENTE FINA. ADESIVO
TERMOPLÁSTICO ELABORADO A BASE DE
RESINAS SINTÉTICAS E CERAS ESPECIAIS
INDICADO PARA AS MAIS DIVERSAS

APLICAÇÕES.

UNID. 13720
R$

0,18
R$ 2.469,60

11
BEXIGAS COM CORES VARIADAS, PACOTE COM
50 UNIDADES TAMANHO 6.5

PCT 8400
R$

5,73

R$

48.132,00

13
BOLICHE, CONTENDO 6 GARRAFAS E 2 BOLAS,
MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE

UNID. 2040
R$

49,00

R$

99.960,00

15

BORRACHA BRANCA MACIA E SUAVE,

APLICÁVEL SOBRE DIVERSOS TIPOS DE
SUPERFÍCIE E PARA QUALQUER GRADUAÇÃO
DE GRAFITE. MEDINDO: 34MM X 23MM X 8MM.

CAIXA CONTENDO 40 UNIDADE

CX 1104
R$

13,23

R$

14.605,92

17 CADERNO 48 FOLHAS BROCHURA UNID. 7860
R$

0,90
R$ 7.074,00

19
CADERNO (LIVRO) ATA COM FOLHAS
NUMERADAS,CAPA DURA, COM 100 FOLHAS

UNID. 2640
R$

11,37

R$

30.016,80

21 CAIXA CARBONO 1 FACE C/lOOFLS CX 114
R$

24,00
R$ 2.736,00

23 CAIXA MULTIBOX M 380X320X220 UNID. 204
R$

35,00
R$ 7.140,00

25
CALCULADORA DE MESA COM BOBINA EL

2630PI1 220V
UNID. 2

R$

369,00
R$ 738,00

27

CALCULADORA MEDIA (BAT/SOLAR/12
DÍGITOS)MX-120SCOM 12 DÍGITOS; BIG
DISPLAY; PORCENTAGEM; TECLAS PLÁSTICAS;
RAIZ QUADRADA; METÁLICA, DUPLA
ALIMENTAÇÃO;

UNID. 2
R$

32,86
R$ 65,72

29
CANETA HIDROGÁFICA PRETA COLOR 850 -
PONTA MÉDIA

UNID. 670
R$

3,20
R$2.144,00

31 CANETA PARA RETRO PROJETOR 2.0MM UNID. 1704
R$

0,85
RS 1.448,40

33 CARRINHOS UNID. 2040
R$

18,20

R$

37.128,00 1

Rua: Dr. Alcindo Bezerra de Menezes, 13, Centro, CEP: 58.500-000 - CNPJ: 09.073.628/OOJiE^
E-mail: adminislracao@monieiro.pb.gov.br- Telefone: (083) 3351



Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

Comissão Permanente de Licitação

35

CARTOLINA 2 FACES 48X66 CM, CARTOLINA
COLORSET, AMBOS OS LADOS COLORIDOS, USO
ESCOLAR OU ARTESANAL, PARA CARTAZES,

DOBRADURAS, COLAGENS, ETC...

UNID. 2400
R$

1,10
RS 2.640,00

37 CARTOLINA LAMINADA UNID. 3340
R$

1,63
RS 5.444,20

39 CLASSIFICADOR DUPLO 400X306 UNID. 2280
R$

6,60
RS

15.048,00

41 CLIPS GALVANIZADO 3/0; C/ 50 UNIDADES CX 1488
RS

1,80
RS 2.678,40

43 CLIPS GALVANIZADO 6/0; C/ 50 UNIDADES CX 1488
RS

2,58
RS 3.839,04

45

COLA BASTÃO; 20G; BRANCA; PARA USO
ESCOLAR/ESCRITÓRIO; A BASE DE ÁGUA,
LAVÁVEL; ATÓXICA; ACONDICIONADA EM
TUBO; COM SELO DO IMETRONA EMBALAGEM
DO PRODUTO

UNID. 948
RS

1,35
RS 1.279,80

47
COLA BRANCA LIQUIDA DE IKG, LAVÁVEL;
ATÓXICA

UNID. 400
RS

15,70
RS 6.280,00

49

COLA COM GLITER; POSSUI BICO APLICADOR;
MATERIAL NÁO TÓXICO; C/4 CORES COM
BRILHO INTENSO; IDEAL PARA COLAGENS;
RELEVOS COLORIDOS; DECORAÇÕES EM
GERAL; PINTAR SOBRE TODOS OS TIPOS DE
PAPEL; 40GRAMAS

UNID. 1740
RS

1,28
RS 2.227,20

51

COLA LIQUIDA; PARA USO ESCOLAR; 90 G;
LAVÁVEL; ATÓXICA; ACONDICIONADA EM
FRASCO; EM EMBALGEM COM NOME DO
FABRICANTE; COM VALIDADE MÍNIMA DE 1
ANO A PARTIR DA DATA DE ENTREGA; COM

SELO DO IMETRO NA EMBALAGEM DO

PRODUTO.

UNID. 4460
RS

0,55
RS 2.453,00

53
COLCHETE; LATONADO; N° 14; CAIXA COM 72
UNIDADES.

CX 360
RS

12,00
RS 4.320,00

55

CORRETIVO; LÍQUIDO; ATÓXICO; PARA
CORREÇÃO DE QUALQUER TIPO DE ESCRITA, A
BASE DE ÁGUA; FRASCO COM 18 ML; CX COM 12
UNIDADES

CX 1080
RS

16,49

RS

17.809,20

57 DOMINÓ SORTIDOS EM MADEIRA JOGO 200
RS

31,46
RS 6.292,00 1

Rua: Dr. Alcindo Bezerra de Menezes, 13, Centro, CEP: 58.500-000 - CNPJ: 09.073.628/0001-
E-mail: adminis(racao@monteiro.pb.gov.br- Telefone: (083) 3351



Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

Comissão Permanente de Licitação

59 EMBORRACHADO (CORES VARIADAS) 40X48 FOLHA 3700
R$

1,40
R$5.180,00

61 ENVELOPE 200 X 280, DO TIPO MADEIRA UNID. 2160
R$

0,23
RS 496,80

63 ENVELOPE 240 X 340, DO TIPO MADEIRA UNID. 14400
R$

0,34
RS 4.896,00

65 ENVELOPE 310 X 410, DO TIPO MADEIRA UNID. 60
R$

0,50
RS 30,00

67

ETIQUETA INK JET/LASER CARTA A4 210X297;
TAMANHO 38,10X101,6; N» 115 (CAIXA COM 100
UNIDADES)

cx 150
R$

19,40
RS 2.910,00

69

ETIQUETA INK-JET/LASER A4 210X297;
TAMANHO 26X15; CARACTERIZA DO PRODUTO:
N°126 (CAIXA COM 100 FOLHAS)

cx 60
R$

38,00
RS 2.280,00

71 FANTOCHES C/7 PERSONAGENS UNID. 420
R$

47,80

RS

20.076,00

73 FICHÁRIO MESA 5X8 UNID. 204
R$

89,50

RS

18.258,00

75 FITA ADESIVA (TRANSPARENTE) 48MMX40M UNID. 2160
R$

2,70
RS 5.832,00

77 FITA CORRETIVA 5MMX5M UNID. 1840
R$

3,35
RS 6.164,00

79 FITA CREPE 24X50 UNID. 1840
R$

3,80
RS 6.992,00

81 FITA DECORATIVA 20X30 UNID. 960
R$

6,25
RS 6.000,00

83 FITA DUPLA FACE 19X30 UNID. 980
R$

5,15
RS 5.047,00

85 FITA DUREX (TRANSPARENTE) 12,30 UNID. 1100
R$

0,70
RS 770,00

87

FITA MÉTRICA DE MULTI USO COM METRAGEM
NAS DUAS FACES, EMBORRACHADA, FLEXÍVEL
COM ESCALA EM CENTÍMETROS DE 0-150 CM.

UNID. 600
R$

4,40
RS 2.640,00

89 GIZÃO DE CERA CAIXA C/12 CX 6864
R$

3,70

RS

25.396,80

91
GIZÃO ESTACA DE CERA; NA COR PRETA.
CAIXA C/12

CX 120
R$

3,95
RS 474,00

Rua: Dr. Alcindo Bezerra de Menezes, 13, Centro, CEP: 58.500-000 - CNPJ: 09.073.628/0001-^
E-mail: administracao@monteiro.pb.gov.br- Telefone: (083) 3351



93

95

97

99

101

103

105

Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

Comissão Permanente de Licitação

GRAMPEADOR DE MESA GRANDE 26/6 50 FL

CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO:-
GRAMPEADOR GRANDE DE MESA METÁLICO;
PINTURA EPÓXI (LIQUIDA) ; APOIO DA BASA EM
BI 12 POLIETILENO E COBERTO EM RESINA

TERMOPLÁSTICA; DIMENSÕES: 130X38X53MM;
CAPACIDADE PARA GRAMPEAR ATÉ 25 FOLHAS
DE PAPEL 75G/M2; FABRICADO EM CHAPA DE
AÇO; BASE DE FECHAMENTO DO GRAMPO COM
DUAS POSIÇÕES (GRAMPO FECHADO E
ABERTO), EM AÇO, COM ACABAMENTO
NIQUELADO; ESTOJO DE ALOJAMENTO DOS
GRAMPOS EM CHAPA DE AÇO; MOLA
RESISTENTE COM RETRAÇÃO AUTOMÁTICA;
CAPACIDADE DE CARGA DE MEIO PENTE DE

GRAMPOS 26/6; UTILIZA GRAMPOS 24/6 E 26/6.

GRAMPEADOR DE MESA PEQUENO 26/6 20 FL
CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO:-
GRAMPEADOR PEQUENO DE MESA METÁLICO;
PINTURA EPÓXI (LIQUIDA) ; APOIO DA BASA EM
BI 12 POLIETILENO E COBERTO EM RESINA

TERMOPLÁSTICA; DIMENSÕES: 130X38X53MM;
CAPACIDADE PARA GRAMPEAR ATÉ 25 FOLHAS
DE PAPEL 75G/M2; FABRICADO EM CHAPA DE
AÇO; BASE DE FECHAMENTO DO GRAMPO COM
DUAS POSIÇÕES (GRAMPO FECHADO E
ABERTO), EM AÇO, COM ACABAMENTO
NIQUELADO; ESTOJO DE ALOJAMENTO DOS
GRAMPOS EM CHAPA DE AÇO; MOLA
RESISTENTE COM RETRAÇÃO AUTOMÁTICA;
CAPACIDADE DE CARGA DE MEIO PENTE DE

GRAMPOS 26/6; UTILIZA GRAMPOS 24/6 E 26/6.

GRAMPEADOR TIPO PROFISSIONAL

CAPACIDADE 200FOLHAS

GRAMPO 26/6 CAIXA COM 5.000 UNIDADES

GRAMPO FIXA PAPEL; PLÁSTICO; 80 MM
APRESENTA EM CAIXA CONTENDO 50 JOGOS

JOGOS DE MEMÓRIA EM MADEIRA DIVERSOS

LÁPIS DE COR (GRANDE) CAIXA COM 12 CORES
MADEIRA

UNID.

UNID.

UNID.

CX

CX

UNID.

CX

190

1290

210

1584

360

R$

18,90

R$

9,95

R$

93,50

R$

3,60

R$

10,50

R$3.591,00

R$

12.835,50

RS

19.635,00

R$ 5.702,40

RS 3.780,00

300

4792

RS 3.240,00

RS

17.251,20

Rua: Dr. Aicindo Bezerra de Menezes, 13, Centro, CEP: 58.500-000 - CNPJ: 09.073.628/0001-^
E-mail: adminislracao@monleiro.pb.gov.br - Telefone: (083) 3351



Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

Comissão Permanente de Licitação

%

ma

6®

107 LÁPIS HIDROCOR CX C/12 CX 200
R$

4,78
R$ 956,00

109 LIGAS PACOTE COM IKG PCT 660
R$

22,30

R$

14.718,00

111 LIVRO DE PONTO 100 FLS UNID. 960
R$

15,80
R$

15.168,00

1)3

LIVRO PROTOCOLO; FORMATO (150X250MM)
APROX; CAPA; PAPELÃO REVESTIDA COM
PAPEL OFF-SET;

UNID. 672
R$

8,40
R$ 5.644,80

115
MIÇANGAS DE CORES VARIADAS C/20 GRAMAS
(PRETO, BRANCO, AMARELO, VERMELHO)

UNID. 1320
R$

3,95
R$5.214,00

117
MOLHADOR DE DEDOS 12G; PRODUTO
ATÓXICO.

UNID. 348
R$

3,30
RS 1.148,40

119

ORGANIZADOR DE MESA; TIPO TRIPLO; FUMÊ;
DE ACRÍLICO; C/ COMPARTIMENTO PARA LÁPIS,
LEMBRETE E CLIPES; TIPO TRIPLO; FORMATO
RETANGULAR

UNID. 168
R$

9,90
RS 1.663,20

121 PAPEL A4 C/500FLS RESMA 29600
R$

11,50

RS

340.400,00

123

PAPEL CAMURÇA CORES SORTIDAS (VERDE,
AZUL, AMARELA, VERMELHA) TAMANHO:
40X60CM PACOTE COM 25 FLS

PCT 780
R$

29,90

RS

23.322,00

125
PAPEL CARTÃO 180G 210X297 BRANCO (CASCA
DE OVO) COM 50 FL

PCT 1680
R$

14,90

RS

25.032,00

127 PAPEL CONTACTO COLORS (METRO) METRO 108
R$

5,68
RS 613,44

129

PAPEL CREPOM CORES SORTIDAS (AZUL,
AMARELO, VERDE, VERMELHO, ROXO, ROSA E
MARROM)

UNID. 2908
R$

1,40
RS 4.071,20

133 PAPEL FILIPINHO LUMl I20G A4 C/20FLS PCT 820
R$

11,90
RS 9.758,00

135 PAPEL MICROONDULADO CORES VARIADAS UNID. 420
R$

3,20
RS 1.344,00

137 PAPEL OFICiO 9- 75G, C/500 FOLHAS PCT 108
R$

58,00
RS 6.264,00

139
PAPEL JORNAL FORMATO A4, MEDINDO 210X297
MM C/500FLS

UNID. 96
R$

28,90
RS 2.774,40

Rua: Dr. Alcindo Bezerra de Menezes, 13, Centro, CEP: 58.500-000 - CNPJ: 09.073.628/00^4^1
E-mail: admmistracao@monteiro.pb.gov.br - Telefone: (083) 3351



Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

Comissão Permanente de Licitação

141 PASTA SANFONADA A4 COM 12 DIVISÓRIAS UNID. 404
R$

16,50
R$ 6.666,00

143 PASTA DUPLEX C/ABA E ELÁSTICO PAPELÃO UNID. 1560
R$

1,60
R$ 2.496,00

145 PASTA PLÁSTICA C/ABA ELÁSTICA FINA UNID. 5100
R$

2,25
R$

11.475,00

147 PASTA PLÁSTICA C/ ELÁSTICO 17 MM A-17 UNID. 3000
R$

2,25
R$ 6.750,00

149

PASTA SUSPENSA; DE KRAFT; COR PARDA; COM
GRAMATÜRA DE 2650/in2; TAMANHO OFICIO,
HASTEASSEM PONTEIRAS PLÁSTICAS; GRAMPO
INTERNO DE POLIETILENO; MODELO COMUM,
VISOR TRANSPARENTE E ETIQUETA BRANCA

UNID. 2640
R$

1,73
R$ 4.567,20

151
PERFURADOR GRANDE PARA PAPEL ATÉ 60
FOLHAS; EM FERRO FUNDIDO

UNID. 168
R$

80,70

R$

13.557,60

153 PINCEL ATÔMICO 1100 P (CORES PRETO E AZUL) UNID. 600
R$

1,70
R$ 1.020,00

155

PINCEL QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL,
PONTA MACIA QUE NÃO DANIFICA 0 QUADRO,
FEITO COM TINTA ESPECIAL QUE APAGA
FACILMENTE, PONTA ACRÍLICA 6.0MM,
ESPESSURA DE ESCRITA 2.3MM, REFIL E
PONTAS SUBSTITUÍVEIS NAS CORES: PRETO E
AZUL

UNID. 3384
R$

1,60
R$5.414,40

157
PISTOLA PARA APLICAR COLA QUENTE BIVOLT
- 40W, PARA BASTÕES DE COLA GROSSO 12 MM

UNID. 540
R$

23,40

RS

12.636,00

159 PLACA DE ISOPOR 15MM FL 50X100 UNID. 360
R$

2,60
R$ 936,00

161 PRANCHETA OFÍCIO DURATEX UNID. 230
R$

4,95
R$ 1.138,50

163 QUEBRA CABEÇA EM MADEIRA UNID 400
R$

19,50
R$ 7.800,00

165 RÉGUA EM POLIESTIRENO 50 CM CRISTAL UNID. 360
R$

3,34
RS 1.202,40

167 SPRAY SPEED COLOR CORES 350ML/260G UNID. 660
R$

24,70

RS

16.302,00

Rua: Dr. Alcindo Bezerra de Menezes, 13, Centro, CEP: 58.500-000 — CNPJ: 09.073.628/000
E-mail: administracao@monteiro.pb.gov.br- Telefone: (083) 3351



Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

Comissão Permanente de Licitação

©/TnanB

169

SUPORTE P/ FITA ADESIVA GRANDE/PEQUENA -
MODELO 2 EM 1 PARA FITAS PEQUENAS E
GRANDES FABRICADO EM PLÁSTICO -
DURÁVEL, MENOS PROPENSO Á QUEBRAS
LÂMINA AÇO INOX PARA FITAS DE 12MM X lOM
E 12MM X 33M (PEQ) E 12MM X 65M (GRANDE)

UNID 96
RS

22,00
RS 2.112,00

171 TESOURA 21 CM UNID. 996
RS

1,00
RS 996,00

173
TINTA DIMENSIONAL RELEVO PARA TECIDOS

35ML
UNID. 2400

RS

4,99
RS

11.976,00

175 TINTA PARA CARIMBO 40 ML DIVERSAS CORES UNID. 1320
RS

2,62
RS 3.458,40

177 TINTA PARA TECIDO 37ML UNID. 4200
RS

4,10
RS

17.220,00

179
TINTAS DIMENSIONAL RELEVO METÁLICA
PARA TECIDOS 35ML

UNID. 1440
RS

6,17
RS 8.884,80

181
ENVELOPE P/CONVlTE 120G 163X225MM

DIVERSAS CORES
UNID. 4800

RS

0,52
RS 2.496,00

TOTAL

RS

1.161.707,44

• ADJUDICAR em favor da empresa SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA, CNPJ
00.828.906/0001-07, o valor global de RS 1.059.944,72 (um milhão, cinqüenta e nove mil, novecentos
e quarenta e quatro reais e setenta e dois centavos), conforme itens conforme quadro resultado da
adjudicação:

SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXElRA, CNPJ 00.828.9C6/0001-(17

ITEM DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO UNID QUANT
VLR

UNIT

VLR

TOTAL

2 ALGODÃO CRU, COM IM MT 1800
RS

22,50

RS

40.500,00

4

APAGADOR PARA QUADRO BRANCO,
CONFECCIONADO EM PLÁSTICO RESISTENTE.

MEDIDAS: COMPRIMENTO 145MM, LARGURA
55MM X ALTURA 43MM

UNID. 2600
RS

3,10
RS 8.060,00

6
ARGOLA COM CORRENTE PARA CHAVEIROS

C/100
POTE 360

RS

30,00

RS

10.800,00

8
BANDEIRINHAS PARA ORNAMENTAÇÃO,
UNIDADE DE PACOTE C/IOMT

UNID. 25920
RS

5,50

RS

142.560,00

Rua: Dr. Alcindo Bezerra de Menezes, 13, Centro, CEP: 58.500-000 - CNPJ: 09.073.628/0001
E-mail: administracao@monleiro.pb.gov.br- Telefone: (083) 3351



Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

Comissão Permanente de Licitação

10

BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSA. ADESIVO
TERMOPLÁSTICO ELABORADO À BASE DE
RESINAS SINTÉTICAS E CERAS ESPECIAIS

UNID. 11320
R$

0,36
RS 4.075,20

12
BLOCO DE ANOTAÇÕES 76 X 102, COM
ADESIVO. C/ lOOFLS

BLOCO 1400
RS

2,90
RS 4.060,00

14

BORRACHA BICOLOR, POSSUI ANGULAÇÃO
TRIANGULAR NAS EXTREMIDADES PARA UM

MANUSEIO MAIS ASSERTIVO. DIMENSÕES
APROX. DO PRODUTO: 49,9 X 17,7 X 17MM
(CXLXP) CAIXA CONTENDO 40 UNIDADE

CX 1104
RS

4,58
RS 5.056,32

16

BORRACHA PONTEIRA (CAIXA COM 100
UNIDADES); MACIA E SUAVE; APLICÁVEL
SOBRE DIVERSOS TIPOS DE SUPERFÍCIE E PARA
QUALQUER GRADUAÇÃO DE GRAFITE; APAGA
LÁPIS E LAPISEIRA; EM DIVERSAS CORES.

CX 1044
RS

21,50

RS

22.446,00

18 CADERNO 96 FOLHAS BROCHURA UNID. 13660
RS

0,74
RS

10.108,40

20
CADERNO (LIVRO) ATA COM FOLHAS
NUMERADAS,CAPA DURA, COM 200 FOLHAS

UNID. 2520
RS

22,45

RS

56.574,00

22
CAIXA CORRESPONDÊNCIA TRIPLA ACRÍLICO
POLIPROPILENO MÓVEL CORES

UNID. 336
RS

44,00
RS

14.784,00

24
CAIXA DE BOBINA C/30 UND PARA MÁQUINA
DE CALCULADORA 57MM X 30M ACETINA

CX 24
RS

104,00
RS 2.496,00

26

CALCULADORA GRANDE (BAT/SOLAR/12
DÍGITOS) MX-I20S COM I2DÍGIT0S; BIG
DISPLAY; PORCENTAGEM; TECLAS PLÁSTICAS;
RAIZ QUADRADA; METÁLICA; DUPLA
ALIMENTAÇÃO;

UNID. 516
RS

24,00
RS

12.384,00

Rua: Dr. Alcindo Bezerra de Menezes, B. Centro, CEP: 58.500-000-CNPJ: 09.073.628/0001
E-maii: admmstracao@monteiro.ph.gov.br- Telefone: (083) 335/



Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

Comissão Permanente de Licitação

28

CANETA ESFEROGRÁFICA; DIVERSAS CORES;
CORPO EM RESINA TERMOPLÁSTICA;
FORMATO DO CORPO SEXTAVADO; COM
RESPIRO; PONTA DE AÇO INOX; COM ESFERA
TUNGSTÊNIO; ESPESSURA DE OJMM APROX.;
NA COR AZUL; COM TAMPA ANTIASFIXIANTE;
TOPETEIRA (TAMPO DO TOPO) FIXA,
VALIDADE DE 5 ANOS A PARTIR DA DATA DE

FABRICAÇÃO; CAIXA C/ 50 UNIDADES. (TIPO
BIC OU SUPERIOR)

CX 940
R$

7,25
R$ 6.815,00

30
CANETA MARCA TEXTO; DIVERSAS CORES;
CORPO EM POLIPROPILENO; PONTA 3 A 5 MM

UNID. 3864
R$

0,20
R$ 772,80

32

CANETA PERMANENTE PARA CD 2,0MM, IDEAL
PARA CD, PLÁSTICOS, VINIL, ACRÍLICOS E
VIDROS, TINTA A BASE DE ÁLCOOL E CAIXA
COM 12 UNIDADES NA COR AZUL.

UNID. 432 R$ 0,00

34
CARTOLINA COMUM 50X66 100 UNIDADES

CORES SORTIDAS
PACOTE 2400

R$

76,00

R$

182.400,00

36
CARTOLINA GUACHE, TAMANHO
660MMX480MM, 180 GR M2, CORES VARIADAS.

UNID. 2040
R$

1,00
R$ 2.040,00

38

CD - ESPECIFICAÇÃO: VIRGEM, COM
CAPACIDADE MÍNIMA 700 MB, VELOCIDADE
MÁXIMA DE 16X, MÍDIA NA COR AZUL.

UNID. 2640
R$

1,45
R$ 3.828,00

40 CLIPS GALVANIZADO 2/0; C/ 100 UNIDADES CX 1488
R$

1,80
R$ 2.678,40

42 CLIPS GALVANIZADO 4/0; C/ 50 UNIDADES CX 1488
R$

1,80
R$ 2.678,40

44 CLIPS GALVANIZADO 8/0; C/25 UNIDADES CX 1488
R$

1,95
R$2.901,60

46 COLA BRANCA 500 GRAMAS UNID. 1820
R$

2,30
R$4.186,00

48
COLA BRANCA LÍQUIDA PARA USO ESCOLAR
PEQUENA 40G, LAVÁVEL E ATÓXICA UNID. 1200

R$

0,68
R$816,00

Rua: Dr. Alcindo Bezerra de Menezes, 13, Centro, CEP: 58.500-000 - CNPJ: 09.073.628/0P01-9/_
E-mail: administracao@monteiro.pb.gov.br - Telefone: (083) 3351



Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

Comissão Permanente de Licitação

50

COLA COLORIDA CX C/06 CORES 25GR

LAVÁVEL, NÃO TÓXICA, NÂO INFLAMÁVEL,
USO ESCOLAR E ARTESANAL, À BASE
ACETATO DE POLIVINILA (PVA)

CX 1584
R$

6,95

RS

11.008,80

52
COLCHETE; LATONADO; N° 12; CAIXA COM 72
UNIDADES.

CX 360
R$

9,00
R$3.240,00

54 CONFETES; PACOTES COM I20G PACOTE 660
RS

6,00
RS 3.960,00

56 CRACHÁ C/CLIPS REMOVÍVEL UNID. 1440
RS

1,34
RS 1.929,60

58 DVD-R GRAVÁVEL 4.7GB/I20MIN UNID. 400
RS

1,00
RS 400,00

60 ENVELOPE 162 X 229, DO TIPO MADEIRA UNID. 3600
RS

0,15
RS 540,00

62 ENVELOPE 229 X 324, DO TIPO MADEIRA UNID. 1800
RS
0,30

RS 540,00

64 ENVELOPE 260 X 360, DO TIPO MADEIRA UNID. 26400
RS

0,18
RS 4.752,00

66 ESFEROGRÁFICA BPS UNID. 720
RS

4,00
RS 2.880,00

68
ETIQUETA ADESIVA BRANCA; ETIQUETA
ADESIVA PREÇO 20MM X 37MM - C/IOOO

CX 96
RS

12,00
RS 1.152,00

70
EXTRATOR DE GRAMPOS; EM AÇO ZINCADO;
TIPO ESPÁTULA.

UNID. 1080
RS

1,00
RS 1.080,00

72
FIBRA ACRÍLICA P/PREENCHER BONECOS
PACOTES COM IKG

UNID. 300
RS

30,00
RS 9.000,00

74 FICHÁRIO MESA 6X9 UNID. 204
RS

112,00

RS

22.848,00

76 FITA ADESIVA TRANSP POLIP 12X40 UNID. 2160
RS

0,78
RS 1.684,80

78 FITACREPE 18X50 UNID. 1840
RS

2,50
RS 4.600,00

80 FITA CREPE 48X50 UNID. 2584
RS

7,00

RS

18.088,00

84 FITA DUPLA FACE 24X30 UND. 1100
RS

6,75
RS 7.425,00

86
FITA DUREX COLORIDO 12MMXI0M

(VERMELHO, VERDE, AZUL, AMARELO, ETC.)
UNID. 3460

RS

0,72
RS 2.491,20

Rua: Dr. Alcindo Bezerra de Menezes, 13, Centro, CEP: 58.500-000 — CNPJ: 09.073.628/0001^
E-mail: administracao@monteiro.pb.gov.br- Telefone: (083) 3351



Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

Comissão Permanente de Licitação

88
FITILHO POLIESTER POLI LISO (AZUL, VERDE,
VERMELHA, AMARELA, MARROM, ETC.)

UNID. 3960
R$

1,94
RS 7.682,40

94

GRAMPEADOR DE MESA GRANDE 26/6 25 FL

CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO:-
GRAMPEADOR MÉDIO DE MESA METÁLICO;
PINTURA EPÓXI (LIQUIDA) ; APOIO DA BASA
EM 8112 POLIETILENO E COBERTO EM RESINA

TERMOPLÁSTICA; DIMENSÕES: 130X38X53MM;
CAPACIDADE PARA GRAMPEAR ATÉ 25
FOLHAS DE PAPEL 75G/M2; FABRICADO EM
CHAPA DE AÇO; BASE DE FECHAMENTO DO
GRAMPO COM DUAS POSIÇÕES (GRAMPO
FECHADO E ABERTO), EM AÇO, COM
ACABAMENTO NIQUELADO; ESTOJO DE
ALOJAMENTO DOS GRAMPOS EM CHAPA DE

AÇO; MOLA RESISTENTE COM RETRAÇÃO
AUTOMÁTICA; CAPACIDADE DE CARGA DE
MEIO PENTE DE GRAMPOS 26/6; UTILIZA
GRAMPOS 24/6 E 26/6.

UNID. 1152
RS

13,00
RS

14.976,00

98 GRAMPO 26/6 CAIXA COM 1.000 UNIDADES CX 294
RS

1,20
RS 352,80

100

GRAMPO FIXA PAPEL; CHAPA DE AÇO; TRILHO;
80 MM APRESENTA EM CAIXA CONTENDO 50

JOGOS

CX 360
RS

10,00
RS 3.600,00

102
GRAMPO PARA GRAMPEADOR INDUSTRIAL NO

TAMANHO 106/6 E 106/8. C/2.500
CX 780

RS

12,00
RS 9.360,00

104
LANTEJOULA - 6MM - CORES VARIADAS, C/5
GRAMAS

PCT 720
RS

1,55
RS 1.116,00

106
LÁPIS DE COR (PEQUENO) CAIXA COM 12
UNIDADES CADA

CX 4672
RS

2,50
RS

11.680,00

108

LÁPIS N° 2 HB; 144 UNIDADES; CORPO EM
MADEIRA; NA COR PRETA ENVERNIZADA;
FORMATO REDONDO; MEDINDO NO MÍNIMO
170MM; NOME DO FABRICANTE GRAVADO NO

LÁPIS; COM IDENTIFICÇÃO DO FORNECEDOR N
EMBALAGEM; FABRICAÇÃO NACIONAL

CX 830
RS

17,00
RS

14.110,00

110 LIVRO DE PONTO 1/4 160FLS, CAPA DURA. UNID. 192
RS

12,00
RS 2.304,00

112 LIVRO DE PSICOTRÒPICO C/100 FLS UNID. 1200
RS

39,00
RS /

46.800,0f

Rua: Dr. Alcindo Bezerra de Menezes, 13, Centro, CEP: 58.500-000 - CNPJ: 09.073.628/0001-9
E-mail: administracao@monteiro.pb.gov.br- Telefone: (083) 3351



Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

Comissão Permanente de Licitação

114

MASSA DE MODELAR (CAIXA COM 12
UNIDADES); CORES VARIADAS;
ANTIALÉRGICA; ATÓXICA; NÃO OLEOSA E
FLEXÍVEL; DE I» QUALIDADE; COMPOSTA
BASICAMENTE DE ÁGUA, CARBOIDRATO DE
CEREAIS, SAL, CORANTE E ESSÊNCIA;
EMBALAGEM COM PESO LÍQUIDO MÍNIMO DE
180G CONTENDO A MARCA, DADOS DO
FABRICANTE, COMPOSIÇÃO DO PRODUTO E
DATA DE ENTREGA; CONTENDO CERTIFICADO
ASTM D4236 E SELO DO INMETRO;

APRESENTAR AMOSTRA EM EMBALAGEM

ORIGINAL FECHADA.

POTE 3800
R$

3,00
R$

11.400,00

116 MINA DE GRAFITE 0.5 E 0.7. C/12 MINAS UNID. 108
R$

2,00
R$ 216,00

118

ORGANIZADOR DE GAVETA; MEDINDO
APROXIMADAMENTE 30X20X270MM; PRETO DE

PROPILENO; COM COMPARTIMENTO PARA
CANETAS COLA, CORRETIVOS, CARVÃO, CLIPS,
LEMBRETES, RÉGUA, BORRACHA, LÁPIS ETC

UNID. 96
R$

19,00
R$ 1.824,00

120 PAPEL 40KG BRANCO 66X96, COM 50 FOLHAS PCT 360
R$

8,00
R$ 2.880,00

122 PAPEL A4 CORES 75 G C/100 FLS PCT 1440
R$

6,00
R$ 8.640,00

124
PAPEL CARBONO DUPLA FACE. CAIXA COM 100

FOLHAS A4
CX 48

R$

199,00
R$ 9.552,00

126 PAPEL CELOFANE (POLIPROPILENO) 85X100 CM UNID. 1080
R$

1,45
R$ 1.566,00

128 PAPEL CONTATO TRANSPARENTE (METRO) METRO 324
R$

3,00
R$ 972,00

130
PAPEL FOTOGRÁFICO A4 180G (BRILHANTE)
GLOSSY PI5050G COM 50 UNIDADES

CX 480
R$

13,00
R$ 6.240,00

132
PAPEL LAMINADO COLORIDO (VERMELHO,
AMARELO, AZUL, VERDE, ETC)

UNID. 600
R$

1,50
R$ 900,00

136

PAPEL OFÍCIO 2 - ESPECIFICAÇÃO:
GRAMATURA DE 275 G/M2, MEDINDO 216X330
MM, SIMILAR OU SUPERIOR AO CHAMEX' C/ 500

FOLHAS

PCT 480
R$

31,00
R$ /

14.880,00 -

Rua: Dr. Alcindo Bezerra de Menezes, 13, Centro, CEP: 58.500-000 — CNPJ: 09.073.628/0ii
E-mad: administracao@monteiro.pb.gov.br - Telefone: (083) 3351



Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

Comissão Permanente de Licitação

138 PAPEL PRESENTE UNID. 1090
R$

0,80
RS 872,00

140

PASTA AZ, REGISTRADOR A/Z, ESPESSURA DE
1,7 MM, FORRADO EM PAPEL MONOLÚCIDO
75G, PLASTIFICADO, MECANISMO NIQUELADO
OLHAL E COMPRESSOR PLÁSTICO, ALTURA DA
PASTA 34,5 CM

UNID. 2040
RS

10,00
RS

20.400,00

142 PASTA SANFONADA A4 COM 31 DIVISÓRIA UNID. 404
RS

38,00
RS

15.352,00

144 PASTA C/ TRILHO PAPELÃO UNID. 1200
RS

1,00
RS 1.200,00

146 PASTA PLÁSTICA C/ ELÁSTICO 40 MM A-40 UNID. 3000
RS

3,50
RS

10.500,00

148 PASTA PLÁSTICA C/ ELÁSTICO 30 MM A-30 UNID. 3000
RS

3,00
RS 9.000,00

150

PASTA CATÁLOGO; CARTÃO REVESTIDO DE
PLÁSTICO COM VISOR, COM 50 ENVELOPES;
ESPESSURA DE 0,10 MICRAS; COM 4
EXTENSORES DE METAL; NO TAMANHO OFICIO

UNID. 478
RS

12,00
RS 5.736,00

152
PERFURADOR PARA PAPEL; 40 FOLHAS; EM
AÇO; COM 2 VAZADORES

UNID. 80
RS

26,00
RS 2.080,00

154

PINCEL N^IS; PARA PINTURA DE CERÂMICA,
TINTA ACRÍLICA, TINTA OLÉO, TINTAS PARA
TECIDO, ARTESANATO; PELO/CERDAS; CERDA
BRANCA; CABO LONGO; MADEIRA; VIROLA DE
ALUMÍNIO; FORMATO CHATO;

UNID. 2640
RS

2,00
RS 5.280,00

156

PISTOLA PARA APLICAR COLA QUENTE
BIVOLT - lOW, PARA BASTÕES DE COLA FINO 7
MM

UNID. 780
RS

17,00
RS

13.260,00

158 PLACA DE ISOPOR lOMM FL 50X100 UNID. 360
RS

2,50
RS 900,00

160 PLACA DE ISOPOR 5MM FL 50X100 UNID. 360
RS

1,25
RS 450,00

162
QUADRO DE FELTRON, MADEIRA MEDINDO
90X60

UNID. 340
RS

57,00
RS

19.380,00 1

Rua: Dr. Alcindo Bezerra de Menezes, 13, Centro, CEP: 58.500-000 - CNPJ: 09.073.628/^
E-mail: adminislracao@monteiro.ph.gov.br- Telefone: (083) 3351 s



Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEII^Ó
Comissão Permanente de Licitação :

j:

164

REGISTRADOR AZ; PAPELÃO; 4 UNIDADES;
LOMBADA ESTREITA COM FERRAGEM DE

ALAVANCA CROMADA; COM VISOR LATERAL,
ÍNDICE ALFABÉTICO

UNID. 2544
R$

10,00
RS

25.440,00

166 RÉGUA TRANSPARENTE 30 CM UNID 2520
R$

0,70
RS 1.764,00

168 SUPORTE P/ DUREX PEQ. UNID. 128
R$

10,00
RS 1.280,00

170 TELA PRÓPRIA PARA PINTURA 30X30 UNID. 1440
RS

11,00
RS

15.840,00

172

TESOURA ESCOLAR SEM PONTA, 13CM, DE AÇO
INOXIDÁVEL, COM CABO DE POLIPROPILENO
PRETO E PONTA ARREDONDADA

UNID 2400
RS

1,00
RS 2.400,00

174
TINTA GUACHE 15 ML CAIXA COM 6 UNIDADES

NÃO TÓXICA, SOLÚVEL EM ÁGUA
cx 5720

RS

3,50
RS

20.020,00

176
TINTA PARA CANETA PARA QUADRO BRANCO
20 ML EM DIVERSAS CORES

UNID. 4200
RS

4,00
RS

16.800,00

178 TINTA PVA lOOML UNID. 4200
RS

9,00

RS

37.800,00

180 TNT DIVERSAS CORES METRO 2400
RS

1,90
RS 4.560,00

182 JUTA PARA ORNAMENTAÇÃO METRO 780
RS

23,00
RS

17.940,00

TOTAL

RS

1.059.944,72

• ADJUDICAR em favor da empresa JR COMERCIO DE UTILIDADES LTDA, CNPJ
35.044.590/0001-39, o valor global de RS 35.158,25 (trinta e cinco mil, cento e cinqüenta e oito reais e

JR COMERCIO DE UTILIDADES LTDA, CNPJ 35.044.590/0001-39

ITEM DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO UNID QUANT
VLR

UNIT

VLR

TOTAL

32

CANETA PERMANENTE PARA CD 2,0MM, IDEAL
PARA CD, PLÁSTICOS, VINIL, ACRÍLICOS E
VIDROS, TINTA A BASE DE ÁLCOOL E CAYKA COM
12 UNIDADES NA COR AZUL.

UNID. 432
RS

60,00
RS 25.920,00

82 FITA DUPLA FACE 12X30 UNID. 1110
RS

4,10
RS 4.551,00

Rua: Dr. Alcindo Bezerra de Menezes, 13, Centro, CEP: 58.500-000 - CNPJ: 09.073.628/0001-91
E-mail: adminisíracaof^monleiro.pb.gov.br- Telefone: (083) 3351



Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

Comissão Permanente de Licitação

90
GIZÃO ESTACA DE CERA; NA COR AZUL. CAIXA
C/12

cx 120
R$

5,99
R$718,80

92 GLITTER ESCOLAR (CORES SORTIDAS) 3G UNID. 3340
R$

0,57
R$ 1.903,80

96

GRAMPEADOR INDUSTRIAL (GRAMPEADOR DE
PAREDE), EM AÇO DE ALTA RESISTÊNCIA,
UTILIZA GRAMPOS: 106/6 E 106/8. DIMENSÕES: C X
LX A: 150X20X 75MM.

UNID. 35
R$

58,99
R$ 2.064,65

TOTAL R$35.158,25

• ADJUDICAR em favor da empresa EXCLUSIVA COMERCIO E SERVIÇOS, PAPELARIA E

INFORMÁTICA LTDA, CNPJ 41.597.891/0001-92 , o valor global de RS 5.474,00 (cinco mil,
quatrocentos e setenta e quatro centavos), conforme itens conforme quadro resultado da adjudicação:

EXCLUSIVA COMERCIO E SERVIÇOS, PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA, CNPJ
41.597.891/0001-92

ITEM DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO UNID QUANT VLR UNIT VLR TOTAL

131 PAPEL KRAFT 200 GRAMAS 66X96 FOLHAS 420 R$ 4,50 R$ 1.890,00

134 PAPEL MADEIRA OURO 80 MG 66X96 FOLHAS 2240 R$ 1,60 R$ 3.584,00

TOTAL R$ 5.474,00

Encaminho a presente adjudicação a Senhora Prefeita do Município de Monteiro - PB, para adotar as

providências necessárias, se for o caso, quanto à homologação do resultado do Pregão Eletrônico n°.

0.10.69/2023, após parecer da Assessoria Jurídica do Município, quanto a legalidade do presente procedimento.

'Monteirp - PB, 08 de agosto ̂  202^

fAÉLLE DE SANTA CRUZ MELO

Presidente da CPL

Rua: Dr. Alcindo Bezerra de Menezes, 13. Centro, CEP: 58.500-000-CNPJ: 09.073.628/000í-91

E-mail: adminislracao@monteiro.pb.gov.br- Telefone: (083) 3351



Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTI
GABINETE DA PREFEITA

6®
Ssi!?,

erma

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo Administrativo: 102/2023/CPL

Pregão Eletrônico n° 0.10.69/2023
Objeto: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
EXPEDIENTE.

Anna Lorena Leite Nóbrega Lago, Prefeita Constitucional de Monteiro - PB, cujos poderes lhes
sào conferidos por lei;

1 — Considerando que o Processo Licitatório n" 102/2023, na Modalidade Pregão Eletrônico n®.
0.10.69/2023, que teve como objeto a SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, foi deflagrado com base na Lei Federal n.°l 0.520/02 e n.°
8.666/93 e suas alterações, que tratam e instituem normas para licitações e contratos da Administração Pública;

2 - Considerando o Parecer da Assessoria Jurídica do Município, onde é consignado que o
presente procedimento licitatório encontra-se em perfeita consonância com as Leis Federais n.° 10.520/02,
Decreto n° 10.024/19 e n.° Lei 8.666/93 e suas, Decreto Municipal n®. 1.115/2019 e legislações correlatas.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado do processo supramencionado, conforme Termo de Adjudicação
emitido pelo Pregoeiro Oficial, em favor de:

PAPELARIA ROCHA LTDA, CNPJ 00.412.020/0001-70, o valor global de R$ 1.161.707,44 (um milhão,
cento e sessenta e um mil, setecentos e sete reais e quarenta e quatro centavos);

SILVANIA RAQUEL ALVES NOBERTO TEIXEIRA, CNPJ 00.828.906/0001-07, o valor global de R$
1.059.944,72 (um milhão, cinqüenta e nove mil, novecentos e quarenta e quatro reais e setenta e dois centavos);

JR COMERCIO DE UTILIDADES LTDA, CNPJ 35.044.590/0001-39, o valor global de RS 35.158,25
(trinta e cinco mil, cento e cinqüenta e oito reais e vinte e cinco centavos);

EXCLUSIVA COMERCIO E SERVIÇOS, PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA, CNPJ
41.597.891/0001-92 , o valor global de RS 5.474,00 (cinco mil, quatrocentos e setenta e quatro centavos).

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO homologa o valor de RS 130.159,46 (CENTO E TRINTA
MIL, CENTO E CINQÜENTA E NOVE REAIS E QUARENTA E SEIS CENTAVOS)

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO homologa o valor de 1.193.561,30 (UM MILHÃO CENTO E
NOVENTA E TRÊS MIL, QUINHENTOS E SESSENTA E UM REAIS E TRINTA CENTAVOS)

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE homologa o valor de RS 658.685,52 (SEISCENTOS E CINQÜENTA E
OITO MIL, SEISCENTOS E OITENTA E CINCO REAIS E CINQÜENTA E DOIS CENTAVOS).

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL homologa o valor de RS 279.878,13 (DUZENTOS E
SETENTA E NOVE MIL, OITOCENTOS E SETENTA E OITO REAIS E TREZE CENTAVOS).

Rua: Dr. Alcindo Bezerra de Menezes, 13, Centro, CEP: 58.500-000 — CNPJ: 09.073.628/0001-91
E-mail: administracao@monteiro.pb.gov.br - Telefone: (083) 3351-/510



Estado da Paraíba

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO

GABINETE DA PREFEITA

Valor total à ser homologado de R$ 2.262.284,41 (DOIS MILHÕES, DUZENTOS E SESSENTA E DOIS MIL,
DUZENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS E QUARENTA E UM CENTAVOS).

Dê ciência aos interessados e determino que seja lavrado o Contrato Administrativo e a extração
dos respectivos empenhos de despesas pelo setor competente.

Monteiro - PB, 09 de agosto de 2023.

ANNA LOREÍÍSÍ^ITENOBREGA LAGO
Prefeita

Rua: Dr. Alcindo Bezerra de Menezes, 13, Centro, CEP: 58.500-000 - CNPJ: 09.073.628/0001-91

E-mail: adminislracao@monteiro.pb.gov.br- Telefone: (083) 3351-1510


